
 1 

 

 
Uchwała Nr XXVII/191/2008 
Rady Miejskiej w Strykowie  

z dnia  13  listopada   2008 r.  
 
 

w sprawie : zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2008  

                   oraz aktualizacji wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2008 – 

                   2010 

 

 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 

Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 

80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 

2005r. Nr 172 poz. 1441 , Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128; z 2007r. Nr 173 

poz. 1218; z 2008r. Nr 180 poz. 1111) oraz art. 165 , art. 166 i art. 184 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 

1420; z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218 , Nr 187 

poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 

791 i Nr 140 poz. 984) – Rada Miejska w Strykowie  

 

uchwala , co następuje :  

 

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta – Gminy Stryków na rok 2008 o kwotę 8.600,-zł  

        /słownie złotych ; osiem tysięcy sześćset 00/100)  

        z tytułu :   

        1. uzyskania ponadplanowych dochodów za korzystanie  

            z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych                        -     8.000,-zł  

 

 

 



 2 

 

        2. wydzierżawienia gruntu położonego w sołectwie  

            Dobra                                                                                        -          600,-zł  

 

       i środki  w powyższej kwocie przeznaczyć na :  

 

1. zakup wyposażenia na potrzeby Gminnej Komisji  

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz  

organizację wigilii dla osób biednych i samotnych                  -        8.000,-zł  

 

2. wycinkę niebezpiecznych drzew przy ul.  

Starowiejskiej w Dobrej                                                         -             600,-zł  

 

§ 2. W nawiązaniu do uchwały z dnia 21.10.2008r. zebrania wiejskiego sołectwa  

       Dobra dokonać przeniesienia wydatków bieżących w ogólnej kwocie 350,-zł .  
 
§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok  

       2008 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

§ 4. Dokonać aktualizacji  Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2008 –  

       2010 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków . 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

                                                                                                 Przewodniczący  

                                                                                        Rady Miejskiej w Strykowie  

 

                                                                                                Paweł   Kasica  

 

 

 



 3 

                                                                                                        Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                  do uchwały Nr XXVII/191/2008 

                                                                                                                             Rady Miejskiej w Strykowie  
                                                                                                                              z dnia  13  listopada 2008r.  

 
 
 

Z A D A N I A   W Ł A S N E  
----------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------------------------------------------------------------   
  Dział   Rozdział           §                      Treść                                                                       Zwiększenia                 Zmniejszenia  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   
   1            2                   3                          4                                                                                  5                                  6 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ -------------------------------   

     DOCHODY   OGÓŁEM                                                     8.600,-                -  
===================================================================================================  
  700                                       Gospodarka mieszkaniowa                                  600, -                         -  
                                              ========================================================================  
                70005                          Gospodarka gruntami i nieruchomościami                         600, -                            - 
 

0750             Dochody z najmu i dzierżawy składników  
majątkowych Skarbu Państwa , jednostek  
samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów  publicznych  
oraz innych umów o podobnym charakterze                         600,-                               -  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ---------------------------------------   
  851                                       Ochrona zdrowia                                                8.000, -                         -  
                                               ========================================================================  
 
 
 

 



 4 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   
   1            2                   3                          4                                                                                  5                                  6 
----------------------------------------------------------------------------------------------------- --------------------------------------------------------------------------  
                85154                           Przeciwdzia łanie alkoholizmowi                                      8.000, -                         -  
 
                              0480               Wpływy z opłat za wydanie zezwoleń na  
                                                         sprzedaż alkoholu                                                               8.000,-                             - 
===================================================================================================   
  OGÓŁEM  WYDATKI:                                                          8.950,-           350,-  

 
     851                                    Ochrona zdrowia                                                  8.000, -                       - 
                                               =========================================================================   
 
               85154                            Przeciwdzia łanie alkoholizmowi                                       8.000, -                          - 
 
                            4210                 Zakup materiałów i wyposażenia                                         6.000,-                              - 
 
                                4300                 Zakup usług pozostałych                                                     2.000,-                              - 
------------------------------------------------------------------------------------------------ -------------------------------------------------------------------------------   
 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska                                                               950, -                        - 
=========================================================================  

 
                 90003                        Oczyszczanie miast i wsi                                                      950, -                           -  
 
 
 
 
 

 



 5 

------------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   
   1            2                   3                          4                                                                                  5                                  6 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
                               4300              Zakup usług pozostałych                                                     950,-                               - 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------------------    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego                                                             -                           350,-  
========================================================================  

              92105                             Pozosta łe zadania w zakresie kultury                                   -                             350,- 
 
                             4300                Zakup usług pozostałych                                                          -                                 350,- 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------    
 
                                                                                                                                                      Przewodniczący  
                                                                                                                                            Rady Miejskiej w Strykowie  
 
                                                                                                                                                      Paweł   Kasica  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 6 

 
Załącznik nr 2 
do Uchwały nr XXVII/191/2008 
Rady Miejskiej w Strykowie  
z dnia 13 listopada 2008 r.  

            
AKTUALIZACJA NR  2 WIELOLETNIEGO PROGRAMU INWESTYCYJNEGO  NA LATA 2008 – 2010 

w zł 
Lp Nazwa zadania 

 

 

  

Przed zmianą 

Po zmianie  

Rok rozpoczęcia 

______ 

Rok 
zakończenia 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wartość 
kosztorysowa 

 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wielkość 
zrealizowanych 

nakładów 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2008 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2009 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2010 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 

Modernizacja kompleksu 
sportowo widowiskowego w 
Bratoszewicach  
 

2007 
2008 
2007 
2008 

587.000 
587 000 

488 
488 

587.000 
587 000 

0 
0 

0 
0  

2 

Przebudowa ulic w Strykowie 
w os. Wolność : ul. 
Wschodnia, Rolnicza, 
Piłsudskiego, Cmentarna, 
Cicha  

2008 
2009 
2008 
2010 

4.618.000 
4.618.000 

0 
0 

750.000 
2.730 

2.850.000 
2.463.000 

1.018.000 
2.155.000 

 

3 

Rozwój społeczeństwa 
informacyjnego w gminie 
Stryków  
Zadanie wykreślono 

2008 
2010 

0 

640.000 
0 

0 
0 

34.000 
0 

436.000 
0 

170.000 
0 

 

4 Modernizacja targowiska 
miejskiego w Strykowie 

2006 
2009 

5.055.000 
5.055.000 

532.924 
532.924 

2.218.300 
2.218.300 

2.363.300 
2.363.300 

0 
0 

 

 



 7 

Lp Nazwa zadania 

 

 

  

Przed zmianą 

Po zmianie  

Rok rozpoczęcia 

______ 

Rok 
zakończenia 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wartość 
kosztorysowa 

 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wielkość 
zrealizowanych 

nakładów 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2008 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2009 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2010 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 2006 

2009 

5 

Adaptacja części pomieszczeń 
w Strykowie przy ul. 
Kościuszki 29 na potrzeby 
Urzędu  
 

2008 
2009 
2008 
2010 

400.000 
400.000 

0 
0 

100.000 
100.000 

300.000 
0 

0 
300.000 

 

6 
Rozbudowa Przedszkola 
Samorządowego w Strykowie 
  

2008 
2009 
2008 
2010 

2.603.000 
2.813.925 

0 
0 

247 832 
29.123 

1.680.000 
2.654.805 

675.168 
151.620  

7 

Budowa kanalizacji  sanitarnej 
wraz z przyłączami w 
Bratoszewicach w ul. 
Kolejowej, Wolskiej, 
Łódzkiej, Polnej i Nowości  

2005 
2008 
2005 
2008 

6.832.000 
6.832.000 

2.297.173 
2.297.173 

650.000 
507.200 

0 
0 

0 
0 

 

8 

Budowa oświetlenia ulicznego 
w Bratoszewicach ul. 
Ogrodnicza  
 

2007 
2009 
2007 
2009 

330.000 
330.000 

113.618 
113.618 

150.000 
150.000 

80.000 
107.300 

0 
0  

 



 8 

Lp Nazwa zadania 

 

 

  

Przed zmianą 

Po zmianie  

Rok rozpoczęcia 

______ 

Rok 
zakończenia 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wartość 
kosztorysowa 

 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wielkość 
zrealizowanych 

nakładów 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2008 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2009 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2010 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

9 

Zagospodarowanie obrzeży 
zbiornika retencyjnego w 
Strykowie wraz z budową 
kompleksu sportów 
motorowych_______________ 
Zagospodarowanie obrzeży 
zbiornika retencyjnego w 
Strykowie wraz z budową 
kompleksu sportowo- 
turystyczno- rekreacyjnego  

2008 
2013 
2008 
2013 

10.000.000 
10.000.000 

0 
0 

30.000 
30.000 

1.000.000 
100.000 

1.000.000 
1.000.000 

 

10 

Wymiana przystanków 
autobusowych na terenie 
gminy Stryków  
 

2008 
2009 
2008 
2010 

100.000 
100.000 

0 
0 

50.000 
50.000 

50.000 
0 

0 
50.000  

11 

Budowa obwodnicy miasta 
Strykowa  ( w ramach zadania 
„Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 708 na 
odcinku Ozorków – Warzyce- 
Stryków – Brzeziny wraz z 
realizacją obwodnicy miasta 
Stryków” ) 

2009 
2013 
2010  
 2013 

10 000 000  
10.000.000 

 

0 
0 

0 
0 

1.000.000 
0 
 

1 000 000 
1.000.000 

 
 

 



 9 

Lp Nazwa zadania 

 

 

  

Przed zmianą 

Po zmianie  

Rok rozpoczęcia 

______ 

Rok 
zakończenia 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wartość 
kosztorysowa 

 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wielkość 
zrealizowanych 

nakładów 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2008 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2009 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2010 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

12 
Budowa sieci wodociągowej 
Sosnowiec Pieńki  
 

2009 
2009 
2011 

575.000 
756.000 

0 
0 

0 
0 

575.000 
100.000 

0 
256.000  

13 

Budowa sieci wodociągowej w 
Niesułkowie Kolonii 
 
 

2009 
2009 
2011 

385.000 
385.000 

0 
0 

0 
0 

385.000 
150.000 

0 
100.000  

14 

Budowa sieci wodociągowej w 
Anielinie Swędowskim  
 
 

2009 
 

2010 

100.000 
300.000 

0 
0 

0 
0 

100.000 
0 

0 
300.000  

15 
Remont drogi gminnej 
Dobieszków 
 

2009 
 

2009 

200.000 
170.000 

0 
0 

0 
0 

200.000 
170.000 

0 
0  

16 
Remont dróg gminnych ulic na 
osiedlu Tymianka 
 

2009 
 

2009 

400.000 
280.000 

0 
0 

0 
0 

400.000 
280.000 

0 
0  

17 
 
Remont drogi gminnej Osse 
 

2009 
 

2010 

500.000 
250.000 

0 
0 

0 
0 

500.000 
0 

0 
250.000  

18 Remont drogi gminnej 2009 140.000 0 0 140.000 0  

 



 10 

Lp Nazwa zadania 

 

 

  

Przed zmianą 

Po zmianie  

Rok rozpoczęcia 

______ 

Rok 
zakończenia 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wartość 
kosztorysowa 

 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wielkość 
zrealizowanych 

nakładów 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2008 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2009 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2010 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Smolice 
 

 
2010 

150.000 0 0 0 150.000 

19 
Remont drogi gminnej Dobra 
Nowiny – Moskule 
 

2009 
 

2010 

380.000 
250.000 

0 
0 

0 
0 

380.000 
0 

0 
250.000  

20 
Remont drogi gminnej 
Zagłoba 
 

2009 
 

2010 

350.000 
150.000 

0 
0 

0 
0 

350.000 
0 

0 
150.000  

21 

Remont drogi gminnej 
Gozdów 
 
 

2009 
 

2010 

200.000 
240.000 

0 
0 

0 
0 

200.000 
0 

0 
240.000  

22 
Remont drogi gminnej 
Niesułków Parcela 
 

2009 
 

2010 

270.000 
270.000 

0 
0 

0 
0 

270.000 
0 

0 
270.000  

23 
Remont drogi gminnej 
Kiełmina (od granic Łodzi) 
 

2009 
 

2010 

350.000 
350.000 

0 
0 

0 
0 

350.000 
0 

0 
350.000  

24 
Remont drogi gminnej 
Bartolin  
 

2009 
 

2010 

200.000 
200.000 

0 
0 

0 
0 

200.000 
0 

0 
200.000  

25 Remont drogi gminnej Klęk 2009 100.000 0 0 100.000 0  

 



 11 

Lp Nazwa zadania 

 

 

  

Przed zmianą 

Po zmianie  

Rok rozpoczęcia 

______ 

Rok 
zakończenia 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wartość 
kosztorysowa 

 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wielkość 
zrealizowanych 

nakładów 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2008 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2009 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2010 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Skotniki  
 
 

 
2010 

100.000 0 0 0 100.000 

26 
Remont ulic gminnych w 
Strykowie ul. Zlotowa, 
Słoneczna 

2009 
2010 
2011 

500.000 
500.000 

0 
0 

0 
0 

500.000 
0 

0 
250.000  

27 
Remont drogi gminnej 
Bratoszewice ul. Zatorze 
 

2010 
2011 

300.000 
300.000 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

300.000 
0  

28 

Remont drogi gminnej 
Zelgoszcz (do drogi krajowej 
nr 71)  
 

2010 
2011 

350.000 
350.000 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

350.000 
0  

29 
Remont drogi gminnej Dobra 
Nowiny Osiedle  
 

2010 
2011 

500.000 
500.000 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

500.000 
0  

30 
Remont drogi gminnej Wola 
Błędowa (do lasu)  
 

2010 
2011 

300.000 
300.000 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

300.000 
0  

31 
Remont drogi gminnej 
Nowostawy – ul. Ogrodnicza 
Bratoszewice 

2010 
2011 

200.000 
200.000 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

200.000 
0  

 



 12 

Lp Nazwa zadania 

 

 

  

Przed zmianą 

Po zmianie  

Rok rozpoczęcia 

______ 

Rok 
zakończenia 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wartość 
kosztorysowa 

 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wielkość 
zrealizowanych 

nakładów 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2008 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2009 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2010 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

32 

Remont drogi gminnej 
Wyskoki 
 
 

2010 
2011 

130.000 
130.000 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

130.000 
0  

33 
Remont drogi gminnej 
Sosnowiec Pieńki  - Ługi  
 

2010 
2010 

150.000 
150.000 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

150.000 
150.000  

34 Remont drogi gminnej 
Michałówek Młynek  

2010 
2011 

350.000 
350.000 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

350.000 
0  

35 
Remont drogi gminnej Klęk 
(za parkiem)   
 

2010 
2011 

350.000 
350.000 

0 
0 
 

0 
0 

0 
0 

350.000 
0  

36 
Remont drogi gminnej – ulica 
Polna Stryków  
 

2010 
2011 

350.000 
350.000 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

350.000 
0  

37 
Remont drogi gminnej  osiedle 
Kolejowa w Bratoszewicach  
 

2010 
2010 

300.000 
300.000 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

300.000 
300.000  

38 
Remont dróg gminnych w 
Swędowie  
 

2010 
2012 
2013 

500.000 
500.000 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

500.000 
0  

39 Budowa oświetlenia ulicznego 2009 150.000 0 0 150.000 0  

 



 13 

Lp Nazwa zadania 

 

 

  

Przed zmianą 

Po zmianie  

Rok rozpoczęcia 

______ 

Rok 
zakończenia 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wartość 
kosztorysowa 

 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wielkość 
zrealizowanych 

nakładów 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2008 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2009 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2010 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
w Dobieszkowie (od 
Michałówka) 

2010 150.000 0 0 0 150.000 

40 
Budowa oświetlenia ulicznego 
w Nowostawach Górnych  
 

2009 
2009 

20.000 
12.700 

0 
0 

0 
0 

20.000 
12.700 

0 
0  

41 Budowa oświetlenia ulicznego 
w Michałówek Młynek  

2009 
2010 

120.000 
120.000 

0 
0 

0 
0 

120.000 
0 

0 
120.000  

42 
Budowa oświetlenia ulicznego 
Dobra Nowiny  
 

2010 
2011 

100.000 
100.000 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

100.000 
0  

43 
Budowa oświetlenia ulicznego 
Niesułków Parcela 
  

2009 
2010 

140.000 
140.000 

0 
0 

0 
0 

140.000 
0 

0 
140.000  

44 Budowa oświetlenia ulicznego 
w Bratoszewicach ul. Polna  

2009 
2010 

50.000 
50.000 

0 
0 

0 
0 

50.000 
0 

0 
50.000  

45 
Budowa oświetlenia ulicznego 
Warszewice  
 

2010 
2011 

120.000 
120.000 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

120.000 
0  

46 Budowa oświetlenia ulicznego 
Klęk  

2010 
2011 

120.000 
120.000 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

120.000 
0  

 



 14 

Lp Nazwa zadania 

 

 

  

Przed zmianą 

Po zmianie  

Rok rozpoczęcia 

______ 

Rok 
zakończenia 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wartość 
kosztorysowa 

 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wielkość 
zrealizowanych 

nakładów 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2008 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2009 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2010 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

47 Budowa oświetlenia ulicznego 
Smolice  

2009 
2009 
2011 

150.000 
238.000 

0 
0 

0 
0 

150.000 
100.000 

0 
80.000  

48 Budowa oświetlenia ulicznego 
w Kalinowie (Folwark)  

2009 
2010 

60.000 
60.000 

0 
0 

0 
0 

60.000 
0 

0 
60.000  

49 
Budowa oświetlenia ulicznego 
w Swędów   
 

2010 
2011 

100.000 
100.000 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

100.000 
0  

50 

Budowa oświetlenia ulicznego 
w Strykowie ul. żytnia i 
Słoneczna  
 

2009 
2010 

120.000 
120.000 

0 
0 

0 
0 

120.000 
0 

0 
120.000  

51 Zakup gimbusa szkolnego  
 

2009 
2010 

350.000 
350.000 

0 
0 

0 
0 

350.000 
0 

0 
350.000  

52 

Budowa boiska szkolnego przy 
Zespole Szkół n r 1 w 
Strykowie 
Zdanie wykreślono 
 

2009 0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0  

53 
 

 
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w  Swędowie 

2009  
 2011 
2009 

5.000.000 
5.000.000 

0 
0 

0 
0 

 
1.000 000  
200.000 

 
1 000.000 
1.000.000 

 

 



 15 

Lp Nazwa zadania 

 

 

  

Przed zmianą 

Po zmianie  

Rok rozpoczęcia 

______ 

Rok 
zakończenia 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wartość 
kosztorysowa 

 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wielkość 
zrealizowanych 

nakładów 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2008 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2009 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2010 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 2011   

54 
Budowa kanalizacji w ul. 
Ozorkowskiej w Strykowie 
 

2010  
 2011 
2010 
2011 

500.000 
500.000 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

 
100.000 
100.000 

 

 

55 

Budowa kanalizacji w 
Bratoszewicach  ul. 
Ogrodnicza i w Rokitnicy 
 

2009  
 2011 
2009 
2011 

4.000.000 
4.000.000 

0 
0 

0 
0 

 
1.000.000 

50.000 
 

 
500.000 
500.000 

 

 

56 
Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w Bratoszewicach  
 

2009 
2012 
2009 
2012 

5.000.000 
5.000.000 

0 
0 

0 
0 

500.000 
100.000 

2. 500.000 
2.500.000  

57 

Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Dobrej ul. Witanówek   
Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Dobrej ul. 
Witanówek oraz 
opracowanie dokumentacji 
kanalizacji sołectwa 
Kiełmina 
 

2009 
 

2010 

2.500.000 
542.000 

0 
0 

0 
0 

2.500.000 
0 

0 
542.000  

 



 16 

Lp Nazwa zadania 

 

 

  

Przed zmianą 

Po zmianie  

Rok rozpoczęcia 

______ 

Rok 
zakończenia 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wartość 
kosztorysowa 

 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wielkość 
zrealizowanych 

nakładów 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2008 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2009 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2010 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

58 

Przystosowanie budynku 
biurowego na budynek 
mieszkalny wielorodzinny w 
Strykowie przy ul. 
Sowińskiego 
 

2009 
2009 
2010 

330.000 
330.000 

0 
0 

0 
0 

330.000 
70.000 

0 
260.000  

59 

Budowa mieszkań socjalnych 
Budowa budynku 
mieszkalnego 
wielorodzinnego – 
mieszkania socjalne i 
komunalne  
  
 

2010 
2011 
2009 
2011 

2.000.000 
3.000.000 

0 
0 

0 
0 

0 
100.000 

250.000 
250.000  

60 Budowa  Domu Kultury w 
Strykowie  

2009  
 2012 
2010 
2013 

2.500.000 
2.500.000 

0 
0 

0 
0 

 
150.000 

0 

 
350.000 
50.000 

 

61 

Remont zasobów 
mieszkaniowych na terenie 
miasta i gminy Stryków 
 

2009  
 

 2010 
2011 

150.000 
150.000 

0 
0 

0 
0 

 
100.000 

0 
 

 
50.000 
50.000 

 

 

 



 17 

Lp Nazwa zadania 

 

 

  

Przed zmianą 

Po zmianie  

Rok rozpoczęcia 

______ 

Rok 
zakończenia 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wartość 
kosztorysowa 

 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wielkość 
zrealizowanych 

nakładów 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2008 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2009 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2010 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

62 
Budowa sali gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej nr 1 
w Strykowie 

2009  
 2011 
2010 
2012 

4.500.000 
4.500.000 

0 
0 

0 
0 

 
500.000 

0 

 
500.000 
500.000 

 

63 
 

Wymiana sieci wodociągowej 
z rur cementowo – 
azbestowych i modernizacja 
istniejących ujęć wody 
 
 
 

2009  
 2013  
2010 
2013 

2.100.000 
2.100.000 

0 
0 

0 
0 

 
100 000 

0 
 

 
100.000 
100.000 

 

 

64 
 

Rozwiązanie problemów 
gospodarki ściekowej w 
Dobieszkowie 

2009 
2010 
2010 
2011 

 
2 700 000 
2.700.000 

 

 
0 
0 

 
0 
0 

 
 

700 000 
0 
 
 

 
2 000 000 
200.000 

 

 

65 
   

  

 
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w m Dobieszków, Ługi , 
Imielnik Stary 
 

2010  
 2012 
2011 
2013 

 
5 500 000 
5.500.000 

 

0 
0 

0 
0 

  
0 
0 
 

 
 400 000 

0 
 

 

 



 18 

Lp Nazwa zadania 

 

 

  

Przed zmianą 

Po zmianie  

Rok rozpoczęcia 

______ 

Rok 
zakończenia 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wartość 
kosztorysowa 

 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wielkość 
zrealizowanych 

nakładów 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2008 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2009 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2010 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

66 
 

 
Modernizacja kotłowni i 
centralnego ogrzewania w 
szkole podstawowej w Dobrej  
 
 

2009 
2010 
2010 
2011 

250.000 
250.000 

0 
0 

0 
0 

150.000 
0 

100.000 
100.000 

 

 

67 

Termomodernizacja budynku 
szkoły Podstawowej w 
Niesułkowie Kolonii 
 

2009 
 

2011 

100.000 
100.000 

0 
0 

0 
0 

100.000 
0 

0 
0 

 

68 
Termomodernizacja budynku 
Zespołu Szkół nr 1 w 
Strykowie  

2010 
 

2010 

500.000 
500.000 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

500.000 
500.000 

 

69 

Budowa infrastruktury 
rekreacyjnej 

2009 

2010 
2012 

200.000 

200.000 
0 
0 

0 

0 

 

50.000 

0 
 

50.000 
50.000 

 

 

 



 19 

Lp Nazwa zadania 

 

 

  

Przed zmianą 

Po zmianie  

Rok rozpoczęcia 

______ 

Rok 
zakończenia 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wartość 
kosztorysowa 

 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wielkość 
zrealizowanych 

nakładów 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2008 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2009 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2010 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

70 

Budowa sali gimnastycznej 
przy Szkole podstawowej w 
Koźlu 

2009 

2010 

2010 
2011 

1.000.000 

1.000.000 
0 
0 

0 

0 

500.000 

0 
500.000 
500.000 

 

71 

Budowa świetlicy wiejskiej w 
Wyskokach  

2009 
2010 

2010 
2011 

1.000.000 

1.000.000 
0 
0 

0 

0 
500.000 

0 
500.000 
500.000 

 

72 
Budowa świetlicy wiejskiej w 
Ciołku  

2009 

2010 
1.000.000 

1.000.000 
0 
0 

0 

0 
500.000 

205.572 
500.000 
794.428 

 

73 

Budowa Zintegrowanego 
Systemu e-Usług Publicznych 
Województwa Łódzkiego 
(Wrota Regionu Łódzkiego) – 
dotacja celowa 

Zadanie wykreślono 

2009 
2010 

0 

 

9.540 
0 

0 
0 

0 

0 

 

9.150 
0 

 
390 
0 

 

 



 20 

Lp Nazwa zadania 

 

 

  

Przed zmianą 

Po zmianie  

Rok rozpoczęcia 

______ 

Rok 
zakończenia 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wartość 
kosztorysowa 

 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wielkość 
zrealizowanych 

nakładów 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2008 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2009 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2010 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

74 

Modernizacja  stacji 
uzdatniania wody w 
Niesułkowie Kolonii 
 

0 
2009 

0 

500.000 
0 
0 

0 

0 

0 

500.000 
0 
0 

 

75 

Metropolitarna Sieć 
Szerokopasmowego Dostępu 
do Internetu w ramach 
Indywidualnych Projektów 
Kluczowych dla RPO 
Województwa Łódzkiego na 
lata 2007 – 2010  
 

0 
2009 
2010 

0 

599 996 
0 
0 

0 
0 

0 
293.044 

0 
306.952 

Dotacja z 
EFRR 2009-

219.783 
2010-230.214 
Udział Gminy 
2009-73.261 
2010-76.738 

76 

Zakup samochodu – dotacja 
dla Starostwa Powiatowego z 
przeznaczeniem dla PSP 
 

2009 0 
100.000 

0 
0 

0 
0 

0 
100.000 

0 
0 

 

77 

Wymiana instalacji 
elektrycznej w Zespole Szkół 
nr 1 w Strykowie  
 

2009 0 
150.000 

0 
0 

0 
0 

0 
150.000 

0 
0 

 

 



 21 

Lp Nazwa zadania 

 

 

  

Przed zmianą 

Po zmianie  

Rok rozpoczęcia 

______ 

Rok 
zakończenia 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wartość 
kosztorysowa 

 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wielkość 
zrealizowanych 

nakładów 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2008 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2009 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2010 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

78 

Opracowanie projektu 
budowy sali gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej w 
Niesułkowie 
 

2009 0 
30.000 

0 
0 

0 
0 

0 
30.000 

0 
0 

 

79 

Opracowanie projektu 
budowy sali gimnastycznej 
przy Szkole Podstawowej w 
Dobrej 

2009 0 
2.558 

0 
0 

0 
0 

0 
2.558 

0 
0 

 

80 

Wykonanie operatu wodno 
prawnego na odprowadzenie 
wód deszczowych z terenu 
miasta Stryków  
 

2009 0 
30.000 

0 
0 

0 
0 

0 
30.000 

0 
0 

 

81 

Budowa 20 szt. 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy 
Stryków  
 

2009 0 
250.000 

0 
0 

0 
0 

0 
250.000 

0 
0 

 

 



 22 

Lp Nazwa zadania 

 

 

  

Przed zmianą 

Po zmianie  

Rok rozpoczęcia 

______ 

Rok 
zakończenia 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wartość 
kosztorysowa 

 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wielkość 
zrealizowanych 

nakładów 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2008 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2009 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2010 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

82 

Oświetlenie skrzyżowania 
drogi krajowej nr 71 z drogą 
powiatową nr 5130 E  Dobra 
– Swędów – opracowanie 
dokumentacji  
 

2009 0 
30.000 

0 
0 

0 
0 

0 
30.000 

0 
0 

 

83 

Budowa kompleksu 
sportowo – rekreacyjnego w 
Strykowie 

2010 
2015 

0 
15.000.000 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
100.000 

 

84 

Komputeryzacja Urzędu – 
przygotowanie pomieszczeń 
serwerowni 

2000 
2011 

0 
100.000 

0 
299.021 

0 
0 

0 
30.000 

0 
35.000 

 

85 Wykup gruntów pod drogi 2009 0 
80.000 

0 
0 

0 
0 

0 
80.000 

0 
0 

 

86 

Zakup wyposażenia na 
potrzeby promocji gminy 
Stryków  
 

2009 0 
10.000 

0 
0 

0 
0 

0 
10.000 

0 
0 

 

 

 
        RAZEM przed zmianą 
                 

 92.034.540 2.944.203 4.817.132 24.258.450 17.983.558  

 



 23 

Lp Nazwa zadania 

 

 

  

Przed zmianą 

Po zmianie  

Rok rozpoczęcia 

______ 

Rok 
zakończenia 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wartość 
kosztorysowa 

 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Wielkość 
zrealizowanych 

nakładów 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2008 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2009 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Nakłady 
planowane w 

roku 2010 

 

 

Przed zmianą 

Po zmianie 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

 
         RAZEM po zmianie 
 

 107.302.179 3.243.224 3.674.353 10.732.279 17.981.000  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Strykowie  
 
Paweł  Kasica 

 
 
 
 

 


